

Kjære medlem av Hvaler Næringsforening

Hvaler Næringsforening har hatt sitt første styremøte etter sommerferien. Mange spennende og krevende arbeidsoppgaver står for tur og flere prosesser går parallelt. Det tikker inn nye medlemmer og vi nærmer oss 130, noe vi setter stor pris på, samtidig som det viser at vi har mange aktører som ønsker å delta i fellesskapet og utviklingen av næringslivet på Hvaler.

I tillegg til løpende administrative oppgaver, deltagelse i forskjellige råd og utvalg, medlemssaker og øvrige aktiviteter så har vi 3 prosjekter med stort fokus fremover.

- HUB Hvaler
- Integrasjon av flyktninger i arbeidslivet på Hvaler
- Skoleprosjekt og Jobbsmak

Vi har satt av 3 datoer for aktiviteter som vi håper du vil legge inn i kalenderen. Vi legger også inn alle aktiviteter i kalenderen på hjemmesiden vår som du finner her <https://www.hvalernf.no/kalender>

27. september – Medlemsmøte i HNF (agenda kommer nærmere)

8. november – Informasjonsmøte HUB Hvaler for hele næringslivet, politikere og øvrige interessenter

9. februar – Sosial samling og nettverksbygging for medlemmer i HNF

HNF har flere samarbeidspartnere regionalt, blant annet Blender Collective i Fredrikstad som er et non-profit innovasjonsselskap for kreative og nyskapende bedrifter i Østfold. Blender Collective arrangerer Innovation Week **19.-21. september** og ønsker medlemmer i HNF velkommen til å delta. Her finner du program og påmelding, og vær rask da det er begrenset med plasser <https://innovation-week.squarespace.com/> Det er mye spennende på programmet og man kan delta på det man ønsker.

Vi har også medlemskap i Fredrikstad Næringsforening som gjør at du som medlem i HNF kan delta på aktiviteter og møter, og i relevante nettverk. Her finner du oversikt <https://fredrikstad-nf.no/>

Synlighet i markedet er særdeles viktig om du vil nå ut til kundene dine, og det er mange som fortsatt ikke har en hjemmeside. Denne kan være enkel bare den viktigste informasjonen kommer frem, hvem er du, hva leverer du og kontaktinformasjon. Bilder og tekst i kombinasjon. Vi vil i samarbeid med AOF sette opp et kurs i høst over 3 kvelder som vil gi deg en ferdig hjemmeside, og du vil få en egen invitasjon til dette så snart vi har fått satt datoer.

Samarbeid går som en rød tråd gjennom arbeidet vårt og det er moro å se at flere mindre aktører finner hverandre, og finner en felles plattform for samarbeid. Sammen blir vi sterkere og kan nå et større marked, så 1 + 1 kan bli 3 med felles innsats. Gleder oss til å følge flere samarbeidsprosjekter og allianser fremover.

Med dette ønsker vi dere en flott tid inn i høsten!



Med vennlig hilsen
Hvaler Næringsforening
v/styret og daglig leder